Çok sayıda istinsah edilen bu eserin içinde ilk dönemlerinden itibaren

minyatürler yer almaktadır. Minyatürler çoğunlukla iki sayfa halinde düzenlenmiş olup

az sayıdaki nüshada tek sayfa halindedir.

Türkiye Kütüphaneleri’ne kayıtlı el yazması Delâilü’l-Hayrât’lar arasında

minyatürlü olan ilk örnek, H. 1010 (M. 1601) tarihli İstanbul Süleymaniye

Kütüphanesi’ndeki 00410 Şehid Ali Paşa envanter numaralı nüshadır. Tarihi bilenen en

geç el yazması da yine İstanbul Süleymaniye Kütüphanesi’ne 00621 Tahir Ağa Tekke

envanter numarasıyla kayıtlıdır. Tarihi ise H. 1308 (M. 1890)’dir.1

Osmanlı Devleti’nde erken tarihli Delâilü’l-Hayrât minyatürlerinde çoğunlukla

bir sayfada minber-i Nebî; diğerinde ise Hz. Peygamber, Hz. Ebu Bekir ile Hz. Ömer’e

ait üç sanduka bulunmaktadır. Daha sonraki minyatürlerde Kâbe ile Ravza tasvir

edilirken, zamanla gösterilen mekânlar Mescid-i Nebevî ve Mescid-i Harâm şeklinde